
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

Decyzja nr 84 /2022  

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 7 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu Rektorskiego ds. innowacyjnych form kształcenia (INFOX 

PW) na okres do końca roku akademickiego 2021/2022 

 

Na podstawie § 52 ust. 5 pkt 5 Statutu PW, postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Zespół Rektorski ds. innowacyjnych form kształcenia (INFOX PW), zwany 

dalej „Zespołem”, na okres do końca roku akademickiego 2021/2022, w składzie: 

1) mgr Katarzyna Bargieł (WGiK) – kierownik; 

2) dr hab. inż. Robert Olszewski, prof. uczelni (WGiK);  

3) dr inż. Mariusz Kaleta (WEiTI); 

4) dr inż. Marcin Luckner (WMiNI); 

5) dr inż. Piotr Pałka (WEiTI); 

6) dr inż. Anna Rolewicz-Kalińska (WIBHiIŚ). 
 

§ 2 
 

1. Do zadań Zespołu należy w szczególności: 

1) rozpowszechnianie wiedzy dotyczącej innowacyjnych form kształcenia poprzez 

organizację ogólnouczelnianego forum wymiany doświadczeń i publikację 

doświadczeń; 

2)  współpraca z dziekanami i komisjami ds. kształcenia poszczególnych wydziałów;  

3) współpraca z sieciami DFGN i SUGAR; 

4) realizacja wybranych zadań w projekcie ENHANCE; 

5) pozyskiwanie finansowania na działania dotyczące badań, rozwoju i pilotażowych 

wdrożeń innowacyjnych form kształcenia. 

2. Merytoryczny nadzór nad Zespołem sprawuje prorektor ds. studiów. 
 

§ 3 

Szczegółowy zakres obowiązków poszczególnych członków Zespołu obejmuje: 

1) nadzór merytoryczny – dr hab. inż. Robert Olszewski, prof. uczelni;  

2) projekt UoF – mgr Katarzyna Bargieł; 

3) kontakt z siecią SUGAR, projekt ME310 – dr inż. Mariusz Kaleta; 

4) szkolenie kadry – dr inż. Marcin Luckner; 

5) kontakt z siecią DFGN – dr inż. Piotr Pałka; 

6) współpraca międzyuczelniana – dr inż. Anna Rolewicz-Kalińska. 

§ 4 
 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  REKTOR 

 

 

 

                                          prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 

 

 

 


